2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 апреля 2019 г.	01-870-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Архитектура и градостроительство в Тихвинском городском поселении», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 15 октября 2018 года №01-2286-а (с изменениями от 12 марта 2019 года №01-470-а)

	[bookmark: _GoBack]21, 0100 ОБ НПА

С целью актуализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Архитектура и градостроительство в Тихвинском городском поселении», утвержденной постановлением администрации Тихвинского района от 15 октября 2018 года №01-2286-а (с изменениями), в соответствии с постановлениями администрации Тихвинского района от 26 августа 2013 года №01-2390-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения» (с изменениями), от 3 октября 2018 года №01-2177-а «Об утверждении перечня муниципальных программ Тихвинского района и перечня муниципальных программ Тихвинского городского поселения в новой редакции», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Архитектура и градостроительство в Тихвинском городском поселении» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 15 октября 2018 года №01-2286-а (с изменениями от 12 марта 2019 года №01-470-а), следующие изменения:
1.1. в Паспорте муниципальной программы в строке «Задачи муниципальной программы» слова:
«- выполнение инженерно-геодезических изысканий для разработки проекта благоустройства территории Тихвинского городского поселения» заменить словами:
  «- выполнение инженерных изысканий для разработки проекта благоустройства территории Тихвинского городского поселения».
1.2. в разделе 1 «Характеристика текущего состояния законодательства в градостроительной отрасли Ленинградской области и градостроительной ситуации в Тихвинском городском поселении Тихвинского муниципального района» строки
«- территория IX микрорайона – 30 га (2019г.);
  - территория X микрорайона – 20 га (2020г.)»
изложить в следующей редакции:
«- территория 9 микрорайона – 30 га (2019г.);
  - территория 10 микрорайона – 20 га (2020г.)».
1.3.  в пункте 2.2. раздела 2 «Цели и приоритетные направления муниципальной политики в сфере архитектуры и градостроительства. Цели, задачи, показатели (индикаторы) реализации муниципальной программы. Основные ожидаемые результаты, этапы и сроки реализации муниципальной программы» подпункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Выполнение инженерных изысканий для разработки проекта благоустройства территории Тихвинского городского поселения».
1.4. в разделе 3 «Подпрограммы и основные мероприятия муниципальной программы» пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Выполнение инженерных изысканий для разработки проекта благоустройства территории Тихвинского городского поселения».
1.5. в Плане реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Архитектура и градостроительство в Тихвинском городском поселении» (Приложение №2 к муниципальной программе Тихвинского городского поселения «Архитектура и градостроительство в Тихвинском городском поселении»):
- наименование Основного мероприятия «4. Выполнение инженерно-геодезических изысканий для разработки проекта благоустройства территории Тихвинского городского поселения» изложить в следующей редакции:
«4. Основное мероприятие «Выполнение инженерных изысканий для разработки проекта благоустройства территории Тихвинского городского поселения»;
- пункт 4.1. Основного мероприятия 4 изложить в следующей редакции:
«4.1. Инженерные изыскания для разработки проекта благоустройства территории Тихвинского городского поселения»;
-  строку ИТОГО по Основному мероприятию 4 изложить в следующей редакции:
«ИТОГО по Основному мероприятию 4 «Выполнение инженерных изысканий для разработки проекта благоустройства территории Тихвинского городского поселения».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по экономике и инвестициям, заместителя главы администрации Тихвинского района – председателя комитета финансов.

Глава администрации 						          В.В. Пастухова

Шувалова Оксана Владимировна,
75-593

СОГЛАСОВАНО:
	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

	Заместитель главы администрации –
председатель комитета финансов

	Суворова С.А.

	Заместитель главы администрации по экономике и инвестициям

	Пчелин А.Е.

	Заведующий юридическим отделом

	Максимов В.В.

	Председатель комитета по экономике и инвестициям

	Федоров П.А.

	Заведующий отделом архитектуры

	Катышевский Ю.В.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Отдел архитектуры
	2

	Комитет финансов
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	ИТОГО:
	6